
 



[image: ]
 















 				
 
			Sākums	Ziņu arhīvs
	Blogs


	Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	27. LMS /International Workshop for young Baltic Composers/
	27. Latviešu mūzikas svētki nometne DABA PILNA MŪZIKAS
	Jauno komponistu meistarklases - vēsture
	Cīrulītis


	Izglītība	Mācību darba plāns	Mācību stundu laiki
	Grupu stundu saraksti
	Darba plānojums




	Par skolu	Skolas vēsture
	Dokumenti
	Nodaļas	Pūšaminstrumentu spēle
	Stīgu instrumentu spēle
	Taustiņinstrumentu spēle
	Kora klase


	Skolas kolektīvi	Pūtēju orķestris "Vivo"
	Pūtēju orķestra studija
	Kamerorķestris
	Koklētāju ansamblis
	Koris


	Jautājumi un ierosinājumi!


	Galerijas	Fotogalerijas
	Video galerija


	Sasniegumi
	VECĀKIEM	Kā rīkoties krīzes situācijā
	Par epidemioloģisko drošību skolā
	Uzņemšana
	Par mācību maksu


	Kontakti


	
				





 
 
 






Jaunumi, aktualitātes, informatīva un izglītojoša informācija


[image: ]Lielisks sniegums Latvijas izglītības iestāžu koru skatē

2024. gada 21. martā Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas 3. - 8. klašu koris piedalījās Latvijas izglītības iestāžu koru skatē.

publicēts 22.03.2024 lasīt vairāk >




[image: ]III Vidzemes reģiona mūzikas skolu stīgu instrumentu spēles konkurss 2024

2024. gada 9. martā Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā norisinājās III Vidzemes reģiona mūzikas skolu stīgu instrumentu spēles konkurss 2024.

 

publicēts 11.03.2024 lasīt vairāk >




[image: ]Panākumi Valsts konkursā Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu Kokles spēles audzēkņiem II kārtā

2024. gada 5. martā Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolā norisinājās Valsts konkursa Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu Kokles spēles audzēkņiem II kārta.

publicēts 06.03.2024 lasīt vairāk >




[image: ]Lielisks sniegums Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru Latgales un Vidzemes novadu skatē

2024. gada 1. martā, Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas pūtēju orķestris "Vivo" piedalījās Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru Latgales un Vidzemes novadu skatē.

publicēts 01.03.2024 lasīt vairāk >




[image: ]Panākumi VII Starptautiskajā pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkursā „Naujene WIND 2024”

2024. gada 22.-23. februārī, Daugavpils Universitātē, notika VII Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkurss „Naujene WIND 2024”.

publicēts 28.02.2024 lasīt vairāk >




[image: ]V Vidzemes mūzikas skolu audzēkņu konkurss Vispārējās klavierēs

9. februārī Siguldā ‘’Baltā Flīģeļa’’ koncerzālē pirmo reizi norisinājās V Vidzemes mūzikas skolu audzēkņu konkurss Vispārējās klavierēs.

publicēts 19.02.2024 lasīt vairāk >




[image: ]Panākumi Valsts konkursa II kārtā Pūšaminstrumentu spēlē un Sitaminstrumentu spēlē

2024. gada 30. un 31. janvārī Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolā norisinājās Valsts konkursa II kārta Pūšaminstrumentu spēlē un Sitaminstrumentu spēlē.

Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolu pārstāvēja 17 labākie mūsu skolas  audzēkņi dažādās instrumentu grupās.

publicēts 07.02.2024 lasīt vairāk >




[image: ]Kamermūzikas koncerts "Fuzettes stāsti"

5. martā Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skolā plkst. 17:00 ansamblis Spectrum aicina uz sirsnīgu tikšanos koncertā “Fuzettes stāsti”. Ieeja koncertā bez maksas.

Mūziķu pamatsastāvam – flautistei Lienei Denisjukai-Straupei un pianistei Kristīnei Paulai – šajā programmā pievienosies saksofoniste Baiba Tilhena un stāstnieks Varis Klausītājs.

publicēts 29.01.2024 lasīt vairāk >




[image: ]III Vidzemes reģiona mūzikas skolu stīgu instrumentu spēles konkurss – 2024

Noris pieteikšanās trešajam Vidzemes reģiona mūzikas skolu stīgu instrumentu spēles konkursam – 2024.  

Pieteikumi jāiesūta elektroniski līdz 2024. gada 26. februārim uz e-pastu.

 

publicēts 16.01.2024




[image: ]Vēlam mierpilnus Ziemassvētkus un skanīgu Jauno 2024. gadu!



publicēts 22.12.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Panākumi Starptautiskajā konkursā Itālijā

Muzikālā apvienība ClasicAllMusic ar Sogliano al Rubicone pilsētas un Kultūras departamenta ieguldījumu organizēja XX Starptautisko jauno mūziķu konkursu “Luigi Zanucolli”, kas risinājās no 2023. gada 2. oktobra līdz 8. oktobrim.

publicēts 22.12.2023 lasīt vairāk >




[image: ]XVIII Starptautiskais klaviermūzikas izpildītāju solistu un klavierduetu konkurss "Koknese 2023"

2. decembrī Kokneses Mūzikas skolā norisinājās XVIII Starptautiskais klaviermūzikas izpildītāju solistu un klavierduetu konkurss "Koknese 2023". Konkursā piedalījās 83 audzēkņi dažādās vecuma grupās.

publicēts 20.12.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Ziemassvētkus gaidot

2023. gada 15. decembrī plkst. 13:00 Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas pūtēju orķestris "VIVO" uzstāsies Ērgļu Saieta namā ar programmu "Ziemassvētkus gaidot"!

publicēts 05.12.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Simpozijs "VĒRTĪBU ZĪMES"

23., 24., 25. novembrī Madonā un tās apkārtnē notiks simpozijs "VĒRTĪBU ZĪMES".

Simpozija atklāšana - 23. novembrī plkst. 12.00 Madonas novadpētniecības un mākslas muzeja izstāžu zālēs.



Esiet aicināti caur simpozija “VĒRTĪBU ZĪMES” pasākumiem pārdomāt: ko TEV nozīmē vērtības? Vai tās ir arī TAVAS zīmes dzīvē? Kuras vērtības ir TAVAS dzīves pamatā?

publicēts 21.11.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Sveicam Latvijas Valsts svētkos!









 

publicēts 17.11.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Pieminot Arti Kumsāru

Valsts svētku mēnesis ir laiks, kad mēs pieminām 14. novembrī mūžībā aizgājušo iepriekšējo Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolas direktoru Arti Kumsāru.

 

publicēts 15.11.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Svētku un atceres mirkļu laiks

Skolas 78 gadadienas priekšvakarā, 10. un 11. novembrī, piedzīvojām divus skaistus koncertus.

publicēts 14.11.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Lāčplēša dienai veltīts piemiņas brīdis Latvijas neatkarības cīnītājiem Madonas katoļu baznīcā

Piektdien, 2023. gada 10. novembrī, plkst.16:15 Madonas katoļu baznīcā, Liepājas ielā 13 - Lāčplēša dienai veltīts piemiņas brīdis Latvijas neatkarības cīnītājiem.

publicēts 11.10.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Lāčplēša dienai veltīts svinīgs koncerts Bērzaunes evaņģēliski luteriskajā baznīca

Sestdien, 2023. gada 11. novembrī, plkst. 16:00 Bērzaunes evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Lāčplēša dienai veltīts svinīgs koncerts.

 

publicēts 11.10.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Izskanējis koncerts “Vidzemes jaunie čellisti”

22. līdz 24. septembrī Koncertzālē “Cēsis” norisinājās ikgadējais Starptautiskais festivāls “Čello Cēsis”.

23. septembrī festivāla ietvaros izskanēja koncerts “Vidzemes jaunie čellisti”.

publicēts 26.09.2023 lasīt vairāk >




[image: ]5. oktobrī 17:30 Jāņa Karpoviča un Jāņa Zilbera koncerts “Klaviermūzikas vakars 4”

Šajā rudenī Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā jau otro reizi notiks klaviermūzikas koncerts, šoreiz klavieru dueta sastāvā.

publicēts 22.09.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Studija “Muzikālais strautiņš” 4-6 gadus veciem bērniem

Pirmā tikšanās 02.10.2023 plkst.18.00

Pieteikšanās zvanot:

Gunta Riekstiņa 26645481

Sintija Paegle 29338646



publicēts 15.09.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Pianista Daniila Mickeviča solokoncerts Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā

14. septembrī plkst.17:00 solokoncertu sniegs Latvijas jaunās paaudzes pianists Daniils Mickevičs.

Ar krāšņu, virtuozu programmu, kurā skanēs cauri gadsimtiem paliekošu, izcilu komponistu klavierdarbu opusi. Koncerta programmā būs dzirdami akadēmiskās mūzikas dižgari, kā J.S.Bahs, L. van Bēthovens, F.Šopēns, F.Lists, S.Rahmaņinovs, O.Mesiāns un J.Vītols.



KONCERTS 2 DAĻĀS.

publicēts 05.09.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Zinību diena Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skolā

Šogad sveicām 49 jaunos audzēkņus!

publicēts 04.09.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Svinīga mācību gada atklāšana

1. septembrī 15:00 Madonas Kultūras namā

Jāņa Norviļa Madonas Mūzikas skola aicina skolas audzēkņus un vecākus uz svinīgu mācību gada atklāšanu!

publicēts 31.08.2023 lasīt vairāk >




[image: ]Vidzemes reģiona mūzikas skolu talantīgāko audzēkņu un konkursu laureātu koncerts “Vidzemes Talanti” ģimenei

2023. gada 27. augustā, šīs krāsainās un kontrastiem bagātās vasaras noslēgumā, mūsu skolas centīgākie un konkursu izturējušie audzēkņi savu pedagogu vadībā devās uz brīnišķīgo Vidzemes pērli Cēsu koncertzāli, lai piedalītos koncertā - “Vidzemes talanti” ģimenei.

publicēts 28.08.2023 lasīt vairāk >




Ziņu arhīvs



 




[image: ] Seko mums Facebook



[image: ]



2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷





 

[image: ] Pedagogiem





















	
Sīkdatņu politika · 
Pielāgot sīkdatnes
	
© 2024 Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skola »
[image: ]

















